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znak sprawy: BOU-IV.272.52.2019 

Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, pn.: „Modernizacja serwerowni zapasowej w Mazowieckim 

Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie.” 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2018, poz. 1986, z późn. zm.), uprzejmie informuję, że w trakcie trwania 

przedmiotowego postępowania, do zamawiającego wpłynęły następujące zapytania dotyczące 

treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, które przedstawiam poniżej wraz  

z odpowiedziami: 

 

Pytanie: 1 

Czy zamawiający wymaga pracy całorocznej tj -30/+50C w trybie chłodzenia? 

Odpowiedź: 1 

Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązania. 

 

Pytanie: 2  

Czy zamawiający wymaga kontrolę wilgotności? 

Odpowiedź: 2   

Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązania. 

 

Pytanie: 3 

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie szaf klimatyzacji precyzyjnej? 

Odpowiedź: 3 

Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązania. 
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Pytanie: 4 

Z czego wynika zapotrzebowanie na funkcje grzania 20kW – serwerownia jest pomieszczeniem gdzie 

urządzenia elektroniczne generują zyski ciepła i jest z tego powodu potrzebne chłodzenie, a nie 

grzanie? 

Odpowiedź: 4  

Parametr mocy grzewczej ma jedynie określać minimalne wymagania klasy urządzeń klimatyzacji, 

jakich Zamawiający oczekuje pozyskać w ramach postępowania. 

 

Pytanie: 5  

Czy są wymagane w wyposażeniu grzałki elektryczne w celu osuszania powietrza? 

Odpowiedź: 5  

Nie. Zamawiający nie wymaga zastosowania grzałek elektrycznych. 

 

Pytanie: 6  

Jaki poziom wilgotności jest dopuszczony przez zamawiającego? 

Odpowiedź: 6 

Zamawiający dopuszcza wilgotność w zakresie od 30-70% (dla temperatur od 18 do 25 stopni 

Celsjusza). 

 

Jednocześnie uprzejmie informuję, iż pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

pozostają bez zmian. 

Ponadto informuję, iż w związku z ww. zmianą treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

zmianie nie ulega treść ogłoszenia o zamówieniu. 
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